
Zeitplan / Itenerary / Tidsplan

ZK /WP Ort WP km Verb. Km Fahrzeit

TC/SS Location SS km Liason km Target Time

100  Startparc IN 11:51 h

101 Start 12:01

201 TC Jordan 19,20 19,20 00:23 12:24 h

WP/SS 1  Grünholz 1 (2 Rd.) 10,96 0,20 00:03 12:27 h

202  TC Spenting 3,80 14,96 00:18 12:45 h

WP/SS 2  Ahneby 1 (Sprint) 9,40 0,20 00:03 12:48 h

203  TC Sörupmühle 3,60 13,20 00:17 13:05 h

WP/SS 3  Schwensby 1 (1 Rd.) 20,20 0,20 00:03 13:08

102  Regrouping IN 12,60 33,00 00:37 13:45

103 Regrouping OUT / Service IN 0,10 0,10 00:30 14:15

  Service Satrup * 40,56 39,90 80,46 00:46 h
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ADAC Cimbern Rallye 21.4.2018
  Zeitplan   /   Itinerary                                                                 Sonnabend / Saturday  21.04.2018

Total km

  Service Satrup * 40,56 39,90 80,46 00:46 h

104 Service OUT 0,10 0,10 00:00 15:01 h

205 TC Jordan 19,20 19,20 00:23 15:24 h

WP/SS 4  Grünholz 2 (2 Rd.) 10,96 0,20 00:03 15:27 h

206  TC Spenting 3,80 14,96 00:18 15:45 h

WP/SS 5  Ahneby 2 (Sprint) 9,40 0,20 00:03 15:48 h

207 TC Sörupmühle 3,60 13,20 00:17 16:05 h

WP/SS 6  Schwensby 2 (1 rd.) 20,20 0,20 00:03 16:08 h

105 Ziel/Finish 12,60 12,60 00:37 16:45

VZ 106  Parc Ferme IN 0,04 0,04 00:05 16:50 h

  81,12 79,84 160,96 h

 

40193  VZ= Vorzeit / Early Check In VERSION vom/from 22.01.2018

* inkl. Tanken in der Tankzone  
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6:05 20:37Sonne / sun


